MyHuuMnanbHoe 6HODKETHOE AOLLKOMbHOE 06pa30BaTe/lbHOe YUpexaeHmne
[EeTCKNIA caf KOMOUHMPOBaHHOIO BMAaa Ne 20 «JlamyLuKus»
ByrynbMUHCKOr0 MyHULMNANLHOIO paiioHa Pecrny6nmnku TaTtapcTaH

bnwopgo

3aBTpak:
Cyn MO/OYHBIN C
Kakao ¢ Mo/iokom
ByTepbpog, ¢ Mac/iom
C/IMBOYHBIM 1 CbIPOM

Woro:

2-01 3aBTpaK
CoK B H, yrakoBke
CoK B accopTUMeHTe
Wroro:

* O6e,lJ,
VKkpa KabaukoBast
Cyn 13 0BOLLEN Ha
MSICHOM Oy/bOHe CO
CMeTaHoM
Mynsw 13 oTBapHOM
rOBAAVHbI
Puc pTBapHOiA
pacchbInyarblii
Hanutok 13 5610k

Xneb pxaHoi
Toro:

YMNOTHEHHbI MOMAHMK
Mosoko Kuns4yeHoe
3anekaHKa KapToe/ibHas
tc mMscOM MTULBI CO
CMETaHHbIM COYCOM

Xneb MNLLEHNYHbINA

Uain ¢ caxapom u
JIMMOHOM

Toro:
Bcerp:

Acnm ¢ 1 go 3ner

Macca
nopuumn

180
150

25/5/10
370

200

200

30

150/5

30/30

110
150

40
545

150

130/20
20

150/5/5

480

1595

MEHIO HA 05.05.2023.

4,55

11,54

1,00

1,00

1,08

8,02

0,12

2,64

14,90

15,70

1,52

0,10

21,66

49,10

X

3,42
2,66

7,02

13,09

0,00

0,00

1,42

8,45

3,94

0,48

18,15

17,03

0,16

20,96

52,20

12,93

13,18

12,92

39,03

20,20

20,20

2,31

1,96

26,90

20,91

15,84

73,59

7,20

19,49

9,84

41,70

174,53

JHeprer.
LLeHHOCTb

108

88,95

132,83

329,78

84,80

84,80

23,25

65,25

98,40

153,78

85,95
79,20

505,83

80,25

285,96

47,00

21,78

435,00

1355,41

YTBEPXIAKO

3asesytollaa JOY Ne20 «JlagyLUuKun»

3, 13BaHOBA

0A')

Aapa-7

Cap c3 80 7 nert

Macca JHeprer.
nopuumn b X y LeHHOCTb
200 4,38 3,80 14,36 120,00
180 3,67 3,19 15,82 106,74

30/5/10 4,93 7,16 15,49 146,10
425 12,98 14,15 45,67 . 372,84
180 0,90 0,00 18,18 76,32
50 0,60 2,37 3,85 38,75

180/7 1,32 4,64 6,84 79,91
40/40 10,69 11,26 2,62 131,20
130 3,16 4,66 31,79 181,74
180 0,14 0,14 25,09 103,14
45 2,97 0,54 17,82 89,10
672 18,89 23,61 88,01 623,84
180 5,22 4,50 8,64 96,30
150/30 17,88 18,84 21,55 317,99
30 2,28 0,24 14,76 70,50

180/6/7 0,13 0,03 6,23 26,48

603 25,51 23,60 51,18 511,27
1880,00 58,28 61,36 203,04 1584,27



