

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад комбинированного вида № 20 «Ладушки»  
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующая ДОУ №20 «Ладушки»  
Э.Н. Резванова



МЕНЮ НА 05.05.2023.

Блюдо	Ясли с 1 до 3 лет				Энергет. ценность	Сад с 3 до 7 лет				Энергет. ценность
	Масса порции	Б	Ж	У		Масса порции	Б	Ж	У	
<b>Завтрак:</b>										
Суп молочный с вермишелью	180	3,94	3,42	12,93	108	200	4,38	3,80	14,36	120,00
Какао с молоком	150	3,06	2,66	13,18	88,95	180	3,67	3,19	15,82	106,74
Бутерброд с маслом сливочным и сыром	25/5/10	4,55	7,02	12,92	132,83	30/5/10	4,93	7,16	15,49	146,10
<b>Итого:</b>	<b>370</b>	<b>11,54</b>	<b>13,09</b>	<b>39,03</b>	<b>329,78</b>	<b>425</b>	<b>12,98</b>	<b>14,15</b>	<b>45,67</b>	<b>372,84</b>
<b>2-ой завтрак</b>										
Сок в инд. упаковке	200	1,00	0,00	20,20	84,80					
Сок в ассортименте						180				
<b>Итого:</b>	<b>200</b>	<b>1,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,20</b>	<b>84,80</b>	<b>180</b>	<b>0,90</b>	<b>0,00</b>	<b>18,18</b>	<b>76,32</b>
<b>Обед</b>										
Икра кабачковая	30	0,36	1,42	2,31	23,25	50	0,60	2,37	3,85	38,75
Суп из овощей на мясном бульоне со сметаной	150/5	1,08	3,74	5,67	65,25	180/7	1,32	4,64	6,84	79,91
Гуляш из отварной говядины	30/30	8,02	8,45	1,96	98,40	40/40	10,69	11,26	2,62	131,20
Рис отварной рассыпчатый	110	2,68	3,94	26,90	153,78	130	3,16	4,66	31,79	181,74
Напиток из яблок	150	0,12	0,12	20,91	85,95	180	0,14	0,14	25,09	103,14
Хлеб ржаной	40	2,64	0,48	15,84	79,20	45	2,97	0,54	17,82	89,10
<b>Итого:</b>	<b>545</b>	<b>14,90</b>	<b>18,15</b>	<b>73,59</b>	<b>505,83</b>	<b>672</b>	<b>18,89</b>	<b>23,61</b>	<b>88,01</b>	<b>623,84</b>
<b>Уплотненный полдник</b>										
Молоко кипяченое	150	4,35	3,75	7,20	80,25	180	5,22	4,50	8,64	96,30
Запеканка картофельная с мясом птицы со сметанным соусом	130/20	15,70	17,03	19,49	285,96	150/30	17,88	18,84	21,55	317,99
Хлеб пшеничный	20	1,52	0,16	9,84	47,00	30	2,28	0,24	14,76	70,50
Чай с сахаром и лимоном	150/5/5	0,10	0,02	5,17	21,78	180/6/7	0,13	0,03	6,23	26,48
<b>Итого:</b>	<b>480</b>	<b>21,66</b>	<b>20,96</b>	<b>41,70</b>	<b>435,00</b>	<b>603</b>	<b>25,51</b>	<b>23,60</b>	<b>51,18</b>	<b>511,27</b>
<b>Всего:</b>	<b>1595</b>	<b>49,10</b>	<b>52,20</b>	<b>174,53</b>	<b>1355,41</b>	<b>1880,00</b>	<b>58,28</b>	<b>61,36</b>	<b>203,04</b>	<b>1584,27</b>